



Här vandrar processionen ut efter den högtidliga akten, med biskopen i spetsen.

Högtidsdag i Bogen då kyrkan invigdes på nytt

Söndagen den 24 juni var en stor dag i Bogens kyrkas historia. Den gamla kyrkan, byggd 1851 har nu genomgått en mycket omfattad renovering. Man har bland annat brutit upp det gamla golvet vilket var i två lager. Man har tagit fram det understa golvet och gjort helt nytt därunder samt slipat de gamla golvbräderna och lagt dem tillbaka på sin plats. Man har till och med använt sig av de hemsmidda grova spik som en gång har smits vid Mitandersfors järnbruk. Kyrkan har också fått en ny mycket fin målning, och så har kyrkan rödfärgats på nytt så att den stod och lyste som en röd sol uppe på backkrönet.

Vid invigningen denna dag medverkade biskop Sven Ingebrand, kontraktsprost Övind Midböe samt kyrkoherde Per Nordsjö och Viktor Rydinge, samt komminister Evald Eriksson..

SIDAN 7

(Kyrkvårdarna som går bakom Per Nordsjö är Kuno Bogelid och Staffan Eriksson)



Det var bjudet till allmänt kyrkkaffe och många av de fyra hundra besökarna ville gärna vara med och fira högtidsdagen. Bogens nyrestaurerade kyrka syns i bakgrunden.



Så grann utsikt har man från berget där Bogens kyrka är beläget. Denna dag vandrade mycket folk uppför backen.

HÖGTIDSDAG...

Forts. från sid. 1

I procession gick de från församlingshemmet, företrädna av kyrkvårdar samt Bogens kyrkoråd upp till kyrkan.

Biskopen var den första som talade och han höll en kort betraktelse, och sade att nu är detta tempel upplåtet för eder, samt nedkallande Guds välsignelse över Bogens nyrenoverade tempel. Därefter så sjöng Gunnarskogs kyrkokör ett flertal stycken, bland annat psalmen "Jag vet en port som öppen står" och med det får man hoppas att Bogens kyrkas portar står öppna för alla som vill söka sin tröst inom kyrkans väggar. Anna Linnborg dirigerade kören och kantor Tord Eriksson spelade orgel. Kyrkoherde Per Nordsjö höll dagens predikan. En utflyttad bogenbo, Emanuel Eklund, hade till minnet av sin avlidna hustru Agnes, som var bördig från Bogen, skänkt Bogens kyrka en ny kyrkklocka. Man invigde nu denna och ringde i den för första gången på den högtidliga dagen. Man hade också fått en ny dopfunt.

Mycket folk hade sökt sig till kyrkan. Bogens kyrka rymmer inte mer än omkring 150 personer, men nu kom det uppskattningsvis omkring 400. Man fick ta alla möjliga sittplatser i bruk och ändå fick mycket folk stå i gången mellan bänkraderna och ute i kyrkgången — många kom aldrig in. Efteråt var det

allmänt kyrkkaffe och man hade dukat både ute och inne. Vädret var strålande även om himlen började att mulna litet men något regn kom inte.

Janne Lundman

(Kyrkvårdar framför Per Nordsjö är Staffan Eriksson och Kuno Bogelid)